Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» ___________ 2018 года  № ______
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства Республики Алтай от 2 сентября 2015 года № 274 и о признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай
от 15 июня 2017 года № 130

Правительство Республики Алтай постановляет:

1. В пункте 4 постановления Правительства Республики Алтай от 2 сентября 2015 года № 274 «Об учреждении денежных премий и поощрений талантливым и одаренным детям, молодежи, проявившим выдающиеся способности, и установлении критериев отбора, порядка их назначения и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 31 декабря 2013 года № 398» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015 N 127(133), 2017 № 145(151) слова «М.Ю. Маргачёва» заменить словами «Р.В. Птицына».
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай от 15 июня 2017 года № 130 «О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства Республики Алтай от 2 сентября 2015 года № 274» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017 № 145(151).
3. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай                                                                       А.В. Бердников